NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 355 4 22 56 799

E-mail infrastruktura.arsim@tirana.al

Fagja e Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Shérbim Konsulence (Marréveshje Kuadér me disa
Operatoré Ekonomiké, me kushte té pa pércaktuara)

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-98364 — 03 -13 -2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Studim Projektime né Programin e
Bujqésisé, Pyjet dhe Kullotave”.

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés: 8,333,333.33 (tetémilion e treqind e tridhjeté e
tremijé e treqind e tridhjeté e tre presje tridhjeté e tre ) leké pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj
kalendarike.

7. Afati i fundit pér paragqitjen e kérkesave pér pjesémarrje: 28.03.2024 ora 11:00
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